
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

АДМИНИСТРАЦИИ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
от 03.06.2022                                                                                                  № 202 
 
О признании утратившим силу постановление главы 
Нагорного сельского поселения от 11.09.2012 №376 
«Об утверждении Административного регламента 
предоставления МБУ «АХЦ Нагорного сельского 
поселения» муниципальной услуги «Выдача справок, 
выписок из похозяйственных книг, домовых книг, 
поквартирных карточек юридическим и физическим 
лицам, зарегистрированным на территории 
Нагорного сельского поселения» 

 

 
В соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Владимирской области от 14.11.2014 № 121-ОЗ «О 
закреплении за сельскими поселениями Владимирской области отдельных 
вопросов местного значения», Уставом муниципального образования 
«Нагорное сельское поселение», Положением о порядке проведения 
мониторинга муниципальных правовых актов органов местного 
самоуправления Нагорного сельского поселения», утвержденным решением 
Совета народных депутатов Нагорного сельского поселения от 29.08.2013 № 
2/9, в связи с утверждением приказом Министерства внутренних дел 
Российской Федерации от 16.09.2021 №680 административного регламента 
по предоставлению государственной услуги по предоставлению адресно-
справочной информации, администрация Нагорного сельского поселения  
п о с т а н о в л я е т :  

1. Постановление главы Нагорного сельского поселения от 11.09.2012 
№376 «Об утверждении Административного регламента предоставления 
МБУ «АХЦ Нагорного сельского поселения» муниципальной услуги 
«Выдача справок, выписок из похозяйственных книг, домовых книг, 
поквартирных карточек юридическим и физическим лицам, 

consultantplus://offline/ref=7DD3D8664357D390D7A05010C7B526F96B3AFA0CF50A60EF580E447A949EEBE189A8803C475945E89B4748110CC4F5B0440D1B098DF25B17H8uAF


 2 
зарегистрированным на территории Нагорного сельского поселения» 
признать утратившим силу. 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации Москаленко С.П. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 
подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Вестник 
Нагорного поселения». 
 
 
 
Глава администрации                                                                     О.И. Копылова 


	от 03.06.2022                                                                                                  № 202

